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Direccién Financiera

Santo Domingo, R. D.
02 de abril de 2012,

DF-0757-2012

Licenciada

Rosa Elizabeth Morillo de L6pez

Directora de Auditoria General Interna

Su Despacho.

Distinguida Licenciada:

Por medio de la presente, le enviamos el informe contable al 31 de diciembre’ 2011
del partido de Accidon Liberal (PAL), concernicnte a la contribucién econdmica
del Estado a los Partidos Politicos.

Atentamente,

: /( /l/é//z{ I

691edes Ogando Lorenzo

Financiero

Av. Gregorio Luperdn esq Av 27 de Fehrero, Pluza de la Bandera
Santo Dominga Repdblica Domupncana, el 309-330-541y
Wi e goh.do
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C/ Julio César Cano No.13, Urbanizacion El Millon, Santo Domingo, Rep. Dom. Teléfono: 809-562-1538




Solidaridad para Crecer

Santo Domingn, DN
30 de Marzo de! 2012

Schiores:
Miembros del Pleno delz
Junta Central Electoral

Via: Dr. Roberto Rosario Marques ,\\\X

Presidente de la Junta Central Elecioral” 3

Distinguidos sefiores,

Luego de Extenderle un cordial saludo, por medio de fa Presente remitimnos a ustedes
los Estados Financieros del PARTIDO DE ACCION LIBERAL correspondientes al
periodo eerrado al 31 de diciembre del 2011,

Con sepiimicntos de la mds alte estima y admiracion, les saludan

JURTrY li:!t_iA]
alifico

olitico ante la JCL

ientanente,

Lic.ée

C/ Jutio César Cand No. 13, Urbanizacion El Millon, Santo Domingo, Rep. Dom, Teléfono: 809-562-1538
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30 de Marzo del 2012 \ Aye % N g

Hemos auditado los Estados Financieros de PARTIDO DE ACCION LIBERAL al
31 de diciembre del afio 2011, estos estados son responsabilidad de la direccion
del partido antes mencionado. Nuestra responsabilidad es expresar una opinion de
estos estados basado en nuestra auditoria.

Realizamos nuestra auditoria de acuerdo a las Normas Internacionales de
Auditoria. Dichas Normas requieren que planeemos y practiquemes la auditoria
para obtener certeza razonable sobre si los estados financieros estan libres de
errores de importancia relativa. Una auditoria incluye examinar, sobre una base de
pruebas que sustenta los montos y revelaciones en los estados financieros. Una
auditoria también incluye evaluar los Principios contables usados y las
estimaciones importantes hechas por la direccidn del partido, asi como evaluar la
presentacion general de los estados financieros. Creemos que nuestra auditoria
proporciona una base razonable para nuestra opinion.

En nuestra opinion, las informaciones financieras presentan razonablemente,
respecto de todo lo importante la posicién financiera del PARTIDO DE ACCION
LIBERAL para el afio que termino 31 de Diciembre del 2011 de acuerdo con las
Normas Internacionales de Contabilidad.

ILIC. JULIAM-O"CAMACHO R.
Contador Publico Autorizado
Exequatur 92-9851
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PARTIDO DE ACCION LIBERAL

CALLE CESAR A, CANO NUM.13

URB. EL MILLON, SANTO DOMINGO, DUN.

Solifaridzd pura Crecer www.pal.org
ESTADO DE INGRESOS
Del 01/01/11 Al 31/12/11
Este Periodo Afio 3 la Fecha
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle

41029804 ING. X CONTR.DE MIEMEROS 280,700.00 3,668,215.09
41029806 ING, X CONTR DEL ESTADOQ 340,150.45 4,081,805.39
41029698 CTROS INGRESOS 3,000.00 18,940.85
41050104 DONACIONES DE MIEMBROS Y 1,040,656.89 1,040,656.89

Total Ingresos 1,664,507.34 8,809,618.22
51010106 DIETAS Y GASTOS REPRESENT 13,525.00 13,525.00
5101010601 DPIETAS Y GAST.ACT, POLIT] 7,525.00 464,491.39
5101010602 FORMACION Y EDUCACION 0.00 68,162.00
5101010898 QTRQS SERVICIOS PERSONALE 6,000.00
5101020101 TELF.TELCABLE E INTERNET ¢.00
5101020102 LUZ AGUA BASURA ALARMA 0.00
5101020103  PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 414,673.84
5101020104  VIATICOS DENTRO Y FUERA
5101020105 TRANSPORTE Y ALMACEN 15,
5101020106  ALQUILERES PAGADQS 64,
5101020107 SEGUROQS 10,5
5101020108 CONSERVACION,REPARACION
5101020202 COMISIONES Y GASTOS BANCA 3,041%5 15 067 65
5101020203 ENCUESTAS, AUDT, Y EST.FI , 12,672.00
5101020205  SERVICIOS ESPECIALES 27,500.0 427,052 80
5101020206  SERV.TECNICOS PREFESIONAL X 15,000.00
51010204 COMBUSTIBLE,LUBRICANTES 0.00 38,500.00
51040202 DONACION A MIEMBROS Y SIM 0.00 B4,008.0C
51040204 DONACIONES SOCTALES 0.0 181,975.96

Total Gastos 562,449.86 4,744,959.97

INGRESO NETO

1,102,057.48

4,264,658.25

Fecha: 31/12/2011
Hora : 10:27 AM

Pag No. 1
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Hera ; 10:28 AM

CALLE CESAR A. CANO NUM.13 Pag No. 1
PARTINO DEACCIONLIBERAL URB. EL MILLON, SANTQ DOMINGQ, D.N.
Sodrdandud para Crecer www.pal.org

Balance General
Con fecha de 31/12/11

Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General /\ Cuenta Detalle
11010201 CUENTA ORDINARIA BPD 687,409.15
11010202 CUENTA APORTES DEL ESTADO 409,623.88
11020101 PLAZOS FIJOS BANCOS COMER 600,000.,00
11980301 DEPQSITOS Y FIANZAS 208,500,00
12060103 EQUIPC TRANSP. TRACCION 400,231.47
1206010301 AMBULANCIA FORD E350 534,748.58
12060104 EQUIPOS DE COMPUTACION 197,205.22
12060106 EQUIPOS COMUNICACION SANE 24,250.00
12060107 EQUIPOS Y MUEBLES D OFIC. 4(9,555.24
12066802 MOBILIARIC PARA LOCALES 213,491.20
12069805 PLANTA ELECTRICA 150,000.00
12069806 EQUIPOS DE SONIDO 356,289.00
12069899 QTR BIENE DE USO X CLASF 146,931.28

Total Activos

4,338,235.02




PARTIDO DE ACCION LIBERAL
CALLE CESAR A, CANO NUM.13

FANTING BEAGCICH LIBERAL URB. EL MILLON, SANTO DOMINGO, DN,
Solidaridad para Crecer www.pal.org

Balance General
Con fecha de 31/12/11

Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General
21030207 ALQUILERES POR PAGAR
21039811 PRESTAMO RECIBIDO X PAGAR
210401 PORCION CTE. PREST.GTIA

Total Pasivos

3301 EXCEDENTE O DEFICIT 2010
Resuitado ARc Actual
Total Capital

Total Pasivo mas Capital

Fecha: 31/12/2011
Mora ; 10:28 AM
Pag No. 2

Cuenta Detalie

——

50,000.00
0.00

0.00
50,000.00
223,576.77

4,064,658.25

4,2886,235.02

4,338,235.0¢




PARTIDD RE ACEIDN LIBERAL

Solufendad parz Crocer

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD OPERACION:
Ingreso Neto

Ailuste a recociliar Ingreso Neto

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacion:
TELF. TELCABLE E INTERNET

SEGUROS

SERVICIOS ESPECIALES

DONACION A MIEMBROS Y SIM

DONACIONES SOCIALES

ING.X CONTR.DE MIEMBROS

OTROS INGRESOS

PORCION CTE. PREST.GTIA

Total Ajustes de Operacion

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacidn:

FLUJO DE EFECTIVQ DE ACTIVIDAD INVERSION;
Adicién a EQUIPOS DE SONIDO

Reduccion a EQUIPOS DE SONIDO

Adicion a AMBULANCIA FORD E350
Reduccién a AMBULANCIA FORD E350
Adicion a EQUIPOS DE COMPUTACION
Reduccion a EQUIPOS DE COMPUTACION
Adicion a EQUIPOS Y MUEBLES D OFIC.
Reduccion a8 EQUIPOS Y MUEBLES D OFIC.
Adicion a MOBILIARIO PARA LOCALES
Reduccién a MOBILIARIO PARA LOCALES

Ingreso Neto Recibido de Actividad Inversién:

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD FINANCIERA:

Ingresc Neto Recibido de Actividad Financlera:

Aumento/Disminucién en Efectivo
Efectivo ai 01/01/2011

PARTIDO DE ACCION LIBERAL
CALLE CESAR A. CANO NUM.13

Fecha: 31/12/2011
Hora ; 10:3% AM

Pag No. 1
URB. EL MILLON, SANTO DOMINGO, D.N.
www.pal.org
Estado de Flujo de Efectivo
Efectivo at 31/12/2011
Aumento (Disminucion) en efectivo
226,925.09
5,503.45
1,509.00
152,410.00
34,008.00
61,755.96
-486,687.50
-470.00
-10,991.00
-242,962.09
-16,037.00
101,289l00
-431,190.74
431,190.74
-242,333.77
242,333.77
-293,101.83
293,101.83
-117,740.00
117,740.00
0.00
0.00
-16,037.00
194,370.19

Efectivo al 31/12/2011

178,333.19
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CALLE CESAR A. CANO NUM.13 Pag No. 1
PARTIDD DEAGGION UBERAL URB. EL MILLON, SANTO DOMINGO, D.N.
Sofidaridad para Crecer www.pal.org

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/11 Al : 31/12/11

Diario Tran

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
11010201 CUENTA ORDINARIA BP SALDO INICIAL 194,370.19
CH 0000000415 01/01/11 0000000588 BANCC POPULAR-NDOL11-1 675.78 193,694.41 N

0211 0000000002 Q3/01/11 NDO211-1 IMPUESTO .15% Y MANEJO C w 35 193,285.06 No
CH 0000000322 05/01/11 0000000487 MIEMBROS ¥ 5I-00000004 \Q 198,285.06 No
CH 0000000323 11,01/11 0000000488 MIEMBROS Y SI-00000004 247,785.06 No
CH 0000000324 14/01/11 0000000489 MIEMBROS Y SI1-00000004 248,255.06 No

CH 0000000177 27/01/11 0000000342 BELQUIS MARIA-00000318 25,000.00 223,255.06 No
CH 0000000178 27/01/11 0000000343 BANCO POPULAR-00000314 1%'\1 9,630.00 N 213,625.06 No
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENEZ011 ROBERTO TOLENTI-Q0 "&-‘ “ . .. 20367506 S
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENEZ2011 ALEXANDER LEQNA-QO0Q)N 196,175.06 Si
CH 0000000001 33/01/11 EF-ENEZ2011 HECTOR EMILIC B-0D0ODIR03 171,175.06  Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 JOSE LUIS PICHA-D00Q03(Y 165,671.61 S
CH 0000000001 31/01/t1 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-Q000000¢ 170,671.61 Si
CH 0000000001 31701711 EF-ENE2011 JOSE LIS PICHA-0Q000306 19,305.96 151,365.65 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 ARIELINA S0SA -00000307 33,800.00 117,565.65 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000001 157,065.65 &i
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENEZ2011 JOSE LUIS PICHA-00000308 12,500.00 154,565.65 Sf
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 ROBERTO MATQS -00000309 5,500.00 149,065.65 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 200,000.00 349,065.65 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 19,890.00 368,95565 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMEROS ¥ SIMP-00000002 470.00 369,425.65 i
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENEZ2011 ROBERTO MATOS -00000312 49,700.00 315,725.65 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 JOSE LUIS PICHA-00000313 3,410.00 316,315.65 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 BANDERAS DEL MU-00000314 5,046.00 311,269.65 i
CH 0000000001 31701711 EF-ENE2011 JORGE GUERRA MI-00000315 4,008.00 307,261.65 &i
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROQOS ¥ SIMP-000Q0002 11,600.00 318,861.65 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS ¥ SIMP-00000002 3,400.00 322,261.65 &
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENEZ2011 MIEMBRQOS Y SIMP-00000002 1,000.00 323,26165 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBRQS Y SIMP-00000002 99,597.50 422,859.15 &
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SLMP-OOOODOOZ 1,000.00 423,859.15 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 DOMINGO URENA -00000316 60,000.00 363,859.15 5§
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIGUEL ANGEL ES-00000317 30,000.00 333,859.15 &I
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 35,000.00 308,859.15 S
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SiMP-00000002 60,700.00 429,559.15 Si
CH 0000000266 31/01/11 0000000431 MIGUEL ANGEL -00000418 30,000.00 399,559.15 No
CcH 0000000002 01/02/11 0000000153 MIEMBRQS Y SI-00000002 36,753.00 436,312.15 No
CH 0000000179 01/02/11 0000000344 LUZ, AGUA, BA-00000320 £,973.22 429,338,93 No
CH 0000000180 01/02/11 0000000345 ANGELITA ONDI]-00000321 10,000.00 419,338.93 No
CH 0000000003 02/02/11 0000000154 MIEMBROS Y SI-00000002 22,230.00 441,568.93 WNo
CH 0000000004 Q4/02/11 0000005155 MIEMBRQOS Y SI-00000002 13,500.00 455,068.93 No
CH 0000000006 04/02/11 0000000157 MIEMBROS Y SI-00000002 1,000.00 456,068.93 No
CH 0000000181 (4/02/11 (3000000346 ANGELITA ONDI-00000322 26,220.00 429,848.93 No
CH 0000000182 04/02/11 0000005347 JQSE LUIS PIC-00000323 2,000.00 427,848.93 No
CH Q000000183 04/02/11 0000000348 ANATALIO AQUI-00000324 20,207.00 407,641.93 No
CH 00000C0005 05/02/11 0000000156 MIEMBROS Y SI-00000002 4,450.00 412,091.93 Mo
CH 0000000010 05/02/11 0000000161 MIEMBROS ¥ SI-00000002 14,900.00 426,991.93 No
CH 0000000007 09/02/11 0000000158 MIEMBROS Y SI-00000002 §63.00 427,854.93 No
CH 0000000184 17/02/11 0000000349 SOCORRO GELL-00000325 30,926.00 396,928.93 No
CH 0000000185 17/02/11 0000000350 SANTIAGO RODR-00000326 21,500.C0 375,428.93 No
CH 0000000186 17/02/11 0000000351 SQCORRO GELL-00000328 31,600.00 343,828,93 No
CH 0000000008 23/02/11 (000000159 MIEMBROS Y 5I-00000002 10,000.00 353,828.93 No
CH 0000000187 23/02/11 0000000352 ROBERTO MATOS-00000329 7,000.00 346,828.93 No
CH 0000000009 24/02/11 0000000160 MIEMBROS ¥ 51-00000002 1,000.00 347,828.93 HNNo
CH 0000000011 28/02/11 0000000162 MIEMBROS Y S5I-00000002 62,450.00 410,278.93 No
CH 0000000012 01/03/11 0000000163 MIEMBROS Y 51-00000002 7,985.00 418,263.93 No
CH 0000000188 01/03/11 0000000353 MIGUEL ANGEL -00000330 30,000.00 388,263.93 No
CH 0000000189 01/03/11 0000000354 JOSE LUIS PIC-00000331 9,630.00 378,633.93 No
CH 0000000190 01/03/11 0000000355 BELQULS MARTA-00000332 25,000.00 353,63393 No
CH 0000000191 01/03/11 0000000356 INGRID MARIA -00000333 30,000.00 323,633.93 No
CH 0000000013 02/03/11 0000000164 MIEMBROS Y SI-00000002 8,000.00 331,633.93 No
CH 0000000014 03/03/11 0000000165 MIEMBROS Y SE-00000002 92,563.00 424,196.93 No

CH 0000000015 03/03/11 0000000166 MIEMBROS Y SI-00000002 2,000.00 426,196.93 No



Fecha: 31/12/2011
Hora ; 11:54 AM

PARTIDO DE ACCION LIBERAL
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CALLE CESAR A. CANO NUM.13 Pag No. 2

PRAATIO0 DE RCCION LIBERRAL URB. EL MILLON, SANTO DOMINGO, D.N.
Selufandad para Crecer WWW.Dal.Ofg
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/11 Al : 31/12/11

Diario Tran
Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Sajdo Act?
CH 0000000192 Q3/03/11 0000000357 JOSE LUIS PIC-00000334 9,232.93 416,964.00 No
0311-1 0000000001 04/03/11 NDO311-1 IMPUESTO .15% Y MANEIO C 511.09 416,452.91 Mo
CH 0000000016 04/03/11 0000000167 MIEMBROS Y SI-00000002 77,800.00 494 25291 No
CH 0000000017 07/03/11 0000000168 MIEMBROS Y SI-00000002 5,500.00 499,752.91 No
CH 0000000325 07/03/11 0000000450 MIEMBROS Y SI-00000004 5,000.00 504,752.91 No
CH 0000000018 09/03/11 0000000169 MIEMBROS Y SI-00000002 18,910.00 523,662.91 No
CH 0000000015 11/03/11 0000000170 MIEMBROS Y SI-00000002 3,000.00 52666251 No
CH 0000000020 23/03/11 0000000171 MIEMBROS Y SI-00000002 18,000.00 544,662.91 No
CH 0000000192 23/03/11 0000000358 FRANCISCO VEN-0000033S 3,780.00 540,882.91 No
CH 0000000194 23/03/11 0000000359 JOSE LUIS PIC-00000336 22,600.00 518,282.81 No
CH 0000000021 24/03/11 0000000172 MIEMBROS Y SI-00000002 27,000.00 §45,282.91 No
CH 0000000195 25/Q3/11 Q000000360 JOSE LUIS PIC-00000337 250,000.00 295,282.91 No
CH 0000000022 26/03/11 0000000173 MIEMBROS Y SI-00000002 60,000.00 355,282.91 No
CH 0000000196 26/03/11 0000000261 ANATALIO AQUI-00000338 60,000.00 295,282.91 No
CH 0000000146 27/03/11 CO00000311 MIEMBROS Y SI-00000037 10,100.00 305,382.91 Ne
CH 0000000023 28/03/11 0000000174 MIEMBROS Y S1-00000002 4,450.00 309,832.91 No
CH 0000000024 29/03/11 Q000000175 MIEMBROS Y SI-00000002 . 310,232.91 No
CH 0000000028 26/03/11 0000000179 MIEMBROS Y SI-00000002 23,682.81 No
CH 0000000025 30/03/11 0000000176 MIEMBROS Y S1-00000002 6,682.81 No
CH Q000000029 30/03/11 0000000180 MIEMBROS Y SI-00000002 384,482.51 No
CH 0000000030 30/03/11 0000000181 MIEMBROS Y SI-00000002 \1 41%,482.01 No
CH Q000000197 30/03/11 0000000362 DAMASO RAMIRE-00000339 §4,582.91 No
CH 0000000158 30/03/11 0000000363 MIGUEL ANGEL -00000340 [3{¢,982.91 No
CH Q000000026 31/03/11 0000000177 MI1EMBROS Y SI-00000002 ,482.91 No
CH 0000000031 31/03/11 0000000182 MIEMBROS Y SI-00000002 316,882.91 No
CH Q000000032 31/03/11 0DO0ODD183 MIEMBROS Y SI-00000002 319,032.81 Mo
CH Q000000033 31/03/11 0000000184 MIEMBROS Y SI-00000002 320,032.91 No
CH 0000000024 31/03/11 0000000185 MIEMBROS Y SI-00000002 321,032.91 No
CH Q000000027 01/04/11 0000000178 MIEMBROS Y SI-00000002 . 321,732.91 No
CH 0000000035 01/04/11 0000000186 MIEMBROS Y SI-00000002 19,300.00 341,032,91 No
CH 000000199 Q1704711 0000000364 JOSE LUIS PIC-00000341 17,289.00 323,743.91 No
CH 0000000036 04/04/11 0000000187 MIEMBROS Y 5I-00000002 48,300.00 372,043.91 No
CH 0000000038 04/04/11 0000000189 MIEMBROS Y 51-00000002 7,150.00 379,183.91 No
CH 0000000326 04/04/11 0000000491 MIEMBROS Y S1-00000004 39,000.00 418,193.91 No
CH 0000000327 04/04/11 0000000492 MIEMBROS Y SI-00000004 3,800.00 421,993.91 No
0411-1 Q000000001 05/04/11 NDO411-1 IMPUESTO .15% Y MANEJC C 882.62 421,111.29 No
CH 0000000037 06/04/11 0000000188 MIEMBROS Y SI-00000002 9,300.00 430,411.29 No
CH 0000000328 06/04/11 0000000493 MIEMBROS Y SI-00000004 2,300.00 432,711.29 No
CH 0000000229 06/04/11 0000000494 MIEMBROS Y SI-00000004 7,000.00 439,711.29 No
CH 0000000039 15/04/11 0000000190 MIEMBROS Y SI-00000002 863.00 440,574.29 No
CH 0000000200 18/04/11 0000000365 COLECTOR DE A-00000342 103,557.79 337,016.50 No
CH 0000000201 18/04/11 0000000366 JOSE LUTS PIC-00000344 32,104.82 304,911.68 No
CH 0000000040 25/04/11 0000000191 MIEMBROS Y SI-00000002 71,050.00 375,961.68 No
CH Q000000041 26/04/11 0000000192 MIEMBROS Y SI-00000002 2,500.00 378,461.68 No
CH 0000000202 26/04/11 0000000367 RAMON ANTONIO-00000345 5,720.00 372,74168 No
CH 0000000203 26/04/11 0000000368 INGRID MARIA -00000346 10,000.00 362,741.68 No
CH 0000000204 26/04/11 Q000000365% MIGUEL ANGEL -00000347 30,000.00 332,741.68 No
CH 0000000205 26/04/11 0000000370 JOSE LUIS PIC-00000348 9,630.00 323,111.68 No
CH 0000000042 27/04/11 0000000193 MIEMBROS Y SI-00000002 18,150.00 341,261.68 No
cH Q000000330 27/04/11 Q000000495 MIEMBROS Y SI-00000004 4,100.00 345,361.68 No
CH 0000000331 27/04/11 0000000496 MIEMBROS ¥ SI-00000004 6,700.00 352,061.68 No
CH 0000000043 28/04/11 0000000194 MIEMBROS Y SI-00000002 9,450.00 361,511.68 No
CH 0000000206 28/04/11 0000000371 JULTO CESAR L-00000349 28,400.00 333,111.68 No
CH 0000000333 28/04/11 0000000498 MIEMBROS Y SI-00000004 3,450.00 336,561.68 No
CH Q000000334 28/04/11 Q000000459 MIEMBROS Y SI-C0000004 2,350.00 338,911.68 No
CH 0000000335 28/04/11 0000000500 MIEMBROS Y SI-00000004 1,000.00 33991168 No
CH 0000000336 28/04/11 0000000501 MIEMBROS Y 5I1-00000004 500.00 340,411.68 No
CH 0000000337 28/04/11 0000000502 MIEMBROS Y SI-00000004 2,150.00 342,561.68 MNo
CH 0000000044 25/04/11 0000000155 MIEMBROS Y S1-00000002 49,000.00 391,561.68 No
CH 0000000207 25/04/11 0000000372 JULIO CESAR L-00000350 57,000.00 334,561.68 No
CH 0000000338 29/04/11 0000000503 MIEMBRQS Y SI-00000004 35,000.00 365,561.68 HNo
CH 0000000045 03/05/11 0000000196 MIEMBROS Y S1-00000002 95,000.00 464,561.68 No
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PARTING DEACCION LIBERAL URB. EL MILLON, SANTO DOMINGO, D.N.
Sofufandad para Crecer www.pal.org

Reporte Detalie Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/11 Al : 31/12/11

Diario Tran

Cadigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000047 03/05/11 0000000198 MIEMBROS Y SI-00000002 2,200.00 466,761.68 No
CH 0000000208 03/05/11 0C0R000373 JOSE LUIS PIC-00000351 43,745.55 423,012.13 Ne
CH 0000000339 03/05/11 0000000504 MIEMBROS ¥ SI-00000004 57,800.00 480,812.13 No
CH 0000000046 04/05/11 0000000197 MIEMBROS ¥ SI-00000002 2,000.00 482,812.13 No
CH 0000000209 04/05/11 0000000374 ANAZARIO HERN-00000353 15,000.00 467,812.13 Mo
CH 0000000210 04/05/11 0000000375 JOSE LUIS PIC-00000355 200,000.00 267,812.13 No
0511-1 0000000001 05/05/11 NDO511-1 IMPUESTO .15% Y MANEJIO C 287.12 267,525.01 No
CH Q000000048 05/05/11 0000000199 MIEMBROS Y SI1-Q0000002 160,116.31 427.641.32 No
CH 0000000211 05/05/11 0000000376 JOSE LUIS PIC-00000356 7,760.81 419,880.51 Nc
CH 0000000045 09/05/11 0oG0000200 MIEMBROS ¥ SI-00000002 5,300.00 425,180.51 No

CH 0000000030 10/05/11 0000000201 MIEMBROS Y SI-00000002 10,000.00 435,180.51 No
CH 0000000051 11/05/11 0000000202 MIEMBROS Y SI-00000002 438,180.51 No
CH 0000000052 11/05/11 0600000203 MIEMBROS Y 51-00000002 511,580.51 No
CH 0000000212 11/05/11 0000000377 JUNTA CENTRAL-00000357 45,592.00 465,988.51 No
CH 0000000053 12/05/11 0000000204 MIEMBROS Y SI-00000002 kg .00 468,988.51 No
CH 0000000054 13/05/11 0000000205 MIEMBROS Y SI-000000 “\ 27,245.00 'L“\l 456,234.51 No
CH 0000000055 18/05/11 00C0000206 MIEMBROS ¥ SI-0000000 511,234.51 Ne

CH 0000000213 18/05/11 0000000378 FRANCISCO VEN-0000035
CH 0000000214 18/05/11 0000000379 ARIELINA SOSA-00000355

503,524.51 No
488,544.51 No

1%080‘%?\

CH 0000000215 20/05/11 0000000380 CAPER COMERCI-00000360 476,016.51 No
CH 0000000216 20/05/11 000000C381 JOSE LUIS PIC-00000363 452,742.30 No
CH 0000000217 20/05/11 0000000382 INGRID MARIA -00000364 442,742.30 No
CH 0000000218 24/05/11 0000000383 JOSE LUIS PIC-00000365 . 392,742.30 No
CH 0000000219 24/05/11 0000000384 ALEJANDRO VAS-00000366 5,000.00 387,742.30 No
CH 0000000220 24/05/11 0000000385 ROBERTO MATOS-00000367 9,500.00 378,242.30 No
CH 0000000056 25/05/11 0000000207 MIEMBROS Y SI-000Q0002 2,500.00 380,742.30 No
CH 0000000221 25/05/11 0000000386 ISABEL ANGELI-Q0000368 9,000.00 371,742.30 Ne
CH 0000000222 25/05/11 0000000387 JUAN BERROA D-00000369 21,000.00 350,742.30 No
CH 0000000057 26/05/11 0000000208 MIEMBROS Y SI-00000002 16,950.00 367,692.30 No
CH 0000000058 26/05/11 0000000209 MIEMBROS ¥ SI-00000002 40,400.00 408,092.30 Ne
CH 0000000223 26/05/11 0000000388 RAFAEL PUELLO-00000370 5,000.00 403,092.30 No
CH 0000000224 26/05/11 0000000389 MIGUEL ANGEL -00000371 30,000.00 373,092.30 No
CH (000000406 27/05/11 0000000575 GASTOS POLITI-00000372 98,800.00 274,292.30 No
CH 0000000059 31/05/11 006G000210 MIEMBROS Y SI-00000002 25,000.00 289,292.30 No
CH 0000000225 01/06/11 0000000390 BENITO CORONA-00D00373 16,689.29 282,603.01 Ne
CH 0000000060 Q2/06/11 0000000211 MIEMBROS Y S1-00000002 26,000.00 308,603.01 No
CH 0000000061 03/06/11 0G00000212 MIEMBROS Y SI-00000002 2,750.00 311,353.01 No
0611-1 00000DOVUL 06/06/11 NDO5611-1 IMPUESTQ .15% Y MANEJO C 1,124.94 310,228.07 No
CH 0000000062 07/06/11 0000000213 MIEMBROS Y SI-00000002 57,800.00 368,028.07 No
CH 0000000227 07/06/11 0000000392 BENITO CORONA-00000375 11,159.70 356,868.37 No
CH 0000000228 10/06/11 0000000393 RAMON RAMIREZ-00000376 67,000.00 289,868.37 No
CH 0000000229 10/06/11 0000000394 RAMON CASTILL-00000377 11,970.00 277,898.37 No
CH 0000000063 24/06/11 0000000214 MIEMBROS Y 51-00000002 3,500.00 281,398.37 No
CH 0000000064 27/06/11 0000000215 MIEMBROS ¥ SI-00000002 6,900.00 288,298.37 No
CH 0000000340 27/06/11 0000000505 MIEMBROS Y SI-00000004 3,450.00 291,748.37 No
CH 0000000065 28/06/11 0000000216 MIEMBROS Y SI-00000002 4,200.00 2595,948.37 No
CH 0000000230 28/06/11 0000000395 FRANCISCO VEN-00000378 20,952.00 274,996.37 No
CH 0000000066 29/06/11 0000000217 MIEMBROS ¥ 51-00000002 4,350.00 279,346.37 No
CH 0000000067 30/06/11 0000000218 MIEMBROS Y SI-00000002 35,000.00 314,346.37 No
CH 0000000111 01/07/11 0000000262 MIEMBROS ¥ S1-00000003 57,800.00 372,146.37 No
0711-1 0000000001 04/07/11 NDO711-1 IMPUESTO .15% Y MANEJO C 353.31 371,793.06 No
CH 0000000112 04/07/11 0000000263 MIEMBROS ¥ SI-00000003 13,500.00 385,293.06 No
CH 0000000113 05/07/11 0000000264 MIEMBROS Y SI-00000003 8,300.00 393,593.06 No
CH 0000000231 08/07/11 00C0000396 DAMASO RAMIRE-0Q000380 15,144.00 378,449.06 No
CH 0000000232 08/07/11 0000000397 JOSE LUIS PIC-00000381 54,300.00 324,149.06 No
CH 0000000114 12/07/11 0000000265 MIEMBROS ¥ SI-00000003 5,000.00 329,149.06 No
CH 0000000115 12/07/11 0000000266 MIEMBROS Y S1-00000003 15,000.00 344,149.06 No
CH Q000000116 12/07/11 0000000267 MIEMBROS Y 51-00000003 25,000.00 369,145.06 No
CH 0000000117 14/07/11 0000000268 MIEMBROS Y S1-00000003 3,800.00 372,945.06 No
CH 0000000118 18/07/11 0000000269 MIEMBROS ¥ SI-00000003 2,800.00 375,749.06 No
CH 0000000119 20/07/11 0000000270 MIEMBROS Y SI-CO000003 2,000.00 377,749.06 No

CH 0000000120 25/07/11 0000000271 MIEMBROS Y SI-00000003 19,500.00 397,249.06 No
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CH 0000000121 25/07/11 0000000272 MIEMBROS Y SI-00000003 5,000.00 402,249.06 No
CH 0000000233 25/07/11 Q0000000398 FRANCISCO VEN-00000384 40,048.00 362,201.06 No
CH 0000000122 26/07/11 000QDO00273 MIEMBROS Y SI-00000002 3,100.00 365,301.06 No
CH 0000000123 27/07/11 0000000274 MIEMBROS Y SI-00000003 57,800.00 423,101.06 No
CH 0000000124 27/07/11 0000000275 MIEMBROS Y SI-00000003 1,600.00 424,701.06 No
CH 0000000125 29/07/11 0000000276 MIEMBROS Y SI-00000003 8,000.00 432,701.06 No
CH 0000000234 29/07/11 0000000399 MIGUEL ANGEL -00000385 30,000.00 402,701.06 No
CH 0000000341 29/07/11 0000000506 MIEMBROS Y SI-00000004 35,000.00 437,701L.06 No
CH 0000000126 01/08/11 0000000277 MIEMBROS Y SI-00000003 5,000.00 442,701.06 No
CH 0000000127 01/08/11 0000000278 MIEMBROS Y SI-00000003 3,350.00 446,051.06 No
CH 0000000128 02/08/11 0000000275 MIEMBROS Y 51-00000003 5,200.00 451,251.06 No
CH 0000000129 02/08/11 0000000280 MIEMBROS Y S[-00000003 12,948.00 464,199.06 No
0811-1 DOOOODOCD] 03/08B/11 NDD811-1 IMPUESTO .15% Y MANEIO C 4,24 463,834.82 No
CH 0000000130 08/08/11 0000000281 MIEMBROS Y 5[-00000003 483,194.82 No
CH 0000000131 09/08/11 0000000282 MIEMBROS Y SI-00000003 486,694.82 No
CH 0000000235 12/08/11 0000000400 LEQCADLIO MALD-00000386 57,000.00 426,694.82 No
CH 0000000236 12/08/11 0000000401 ORESTES HERNA-QQ000387 42,500.00 387,194.82 No
CH 0000000132 19/08/11 0000000283 MIEMBROS Y SI-0000009 389,694.82 No
CH 0000000133 22/08/11 0000000284 SOBRANTE EN C-00000/ 391,710.82 Neo
CH 0000000134 23/08/11 0000000285 MIEMBROS Y SI-000000 431,710.82 No
CH 0000000237 23/08/11 0000000402 UNIVERSO DE B-0000038 379,365.82 No
CH 0000000238 23/08/11 0000000403 GRAFITEX-00000389 367,188.72 No
cr 0000000135 25/08/11 0000000286 MIEMBROS Y SI1-00000003 369,988.72 No
CH 0000000136 26/08/11 0000000287 MIEMBROS Y SI1-00000003 373,438.72 No
CH 0000000137 30/08/11 0000000288 MIEMBROS Y 51-00000003 399,438.72 No
CH Q000000138 31/08/11 000000028% MIEMEROS Y SI-00000003 000, 401,438.72 No
CH 0000000139 31/08/11 0000000290 MIEMBROS Y SI-00000003 57,800.00 459,238.72 No
CH 0000000239 31/08/11 Q000000404 FRANCISCO VEN-00000390 36,000.00 423,238.72 Nao
CH 0000000240 31/08/11 0000000405 REYNALDO CAST-00000391 3,375.00 415,863.72 No
CH 0000000241 31/08/11 0000000406 ANABEL JAVIER-00000392 1,000.00 418,863.72 No
CH 0000000140 01/09/11 0000000291 MIEMBROS ¥ SI-00000003 5,000.00 423,863.72 No
CH 0000000242 01/09/11 0000000407 ANATALIO AQUI-00000393 6,678.87 417,184.85 No
0911-1 0000000001 05/09/11 NDOo11-1 IMPUESTO .15% Y MANEJO C 550.00 416,634.85 No
0911-1 0000000001 05/09/11 NDDS11-1 IMPUESTO .15% Y MANEIO C 0.10 416,634.75 No
CH 0000000141 05/09/11 0000000252 MIEMBROS Y 51-00000003 2,100.00 418,734.75 No
CH 0000000142 05/09/11 Q000000293 MIEMBROS Y SI-00000003 25,500.00 444,234.75 No
CH 0000000143 08/09/11 0000000254 MIEMBROS Y SI-00000003 31,500.00 475,734.75 No
CH 0000000243 08/09/11 QGoO000408 JOSE LIS PIC-00000394 22,122.36 453,612.39 No
CH 0000000244 08/09/11 0000000409 WAGNER ACEVED-00000395 2,700,00 450,912.39 No
CH 0000000245 08/09/11 0000000410 PELAGIA MARIS-00000395 36,000.00 414,912.39 No
CH 0000000144 12/09/11 0000000295 MIEMBROS Y S1-00000003 3,400.00 418,312.39 No
CH 0000000246 12/09/11 0000000411 FRANCISCO VEN-00000397 47,040.00 371,272.39 No
CH 0000000342 12/09/11 0000000507 MIEMBROS Y SI-00000004 35,000.00 406,272.39 No
CH 0000000247 13/09/11 0000000412 JAYSA MUEBLES-00000358 29,923.36 376,349.03 No
CH 0000000248 13/09/11 0000000413 MARIO AMADOR-00000389 16,226.60 360,122.43 No
CH 0000000249 15/09/11 0000000414 JOSE LUIS PIC-00000400 9,726.60 350,395.83 No
CH 0000000251 23/09/11 0000000416 ALQUILER DE L-00000402 1,000.00 349,395.83 No
CH 0000000252 26/09/11 0000000417 ALQUILER DE L-00000403 4,333.79 345,062.04 No
CH 0000000145 27/09/11 0000000310 MIEMBROS Y SI-00000037 2,800.00 347,862.04 No
CH 0000000253 30/09/11 0000000418 MIGUEL ANGEL -00000404 30,000.00 317,862.04 HNo
CH 0000000259 30/09/11 0000000419 INGRID MARIA -00000405 10,000.00 307,862.04 No
CH 0000000255 30/09/11 0000000420 JUAN BERROA D-00000406 7,000.00 300,862.04 No
CH 0000000256 30/09/11 0000000421 ISABEL ANGELI-00000407 3,000.00 297,862.04 o
CH 0000000257 30/09/11 0000000422 EUGENIO REYES-00000408 6,000.00 291,862.04 No
CH 0000000150 04/10/11 0000000315 MIEMBROS ¥ SI1-00000039 5,000.00 296,862.04 No
CH D000Q00321 04/10/11 0000000486 MIEMBROS Y S1-00000004 15,900.00 316,762.04 No
CH 0000000343 04/10/11 0000000508 MIEMBROS Y SI-00000004 2,100.00 318,862.04 No
CH 0000000362 04/10/11 0000000529 MIEMBROS Y SI-00000007 2,100.00 320,562.04 No
1011-1 Q000000001 05/10/11 ND1011-1 IMPUESTO .15% ¥ MANEJO C 501.13 320,460.91 No
CH 0000000151 05/10/11 0000000316 SOBRANTE EN C-00000000 9.00 320,469.91 No
CH D0ODDO001S2 06/10/11 0000000317 MIEMBROS Y SI-00000040 7,000.00 327,469081 WNo
CH 0000000153 06/10/11 0000000318 MIEMBROS Y SI-00000041 12,000.00 335,465.91 No
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CH 0000000258 06/10/11 0000000423 FRANCISCO VEN-0000040% 25,000.00 314,469.91 No
CH 0000000363 06/10/11 0000000530 MI1EMBROS Y SI-00000101 57,800.00 372,26%.91 No
CH Q000000154 07/10/11 0000000319 MIEMBROS Y SI-00000042 3,000.00 375,269.91 No
CH 0000000255 11/10/11 0000000424 ALQUILER DE L-00000410 20,000.00 355,269.91 No
CH 0000000260 11/10/11 0000000425 ALBA IRIS BAU-00000411 6,000.00 349,269.91 No
H Q000000364 11710711 0000000531 MIEMBROS Y SI-00000102 35,000.00 384,269.91 No
CH 0000000261 12/10/11 0000000426 SOCORRO GELL-00000413 32,000.00 352,269.81 No
CH 0000000262 13/10/11 0000000427 GASTOS POLITI-00000414 16,651.80 335,618.11 Ko
CH 0000000263 13/10/11 0000000428 GASTOS POLITI-00000415 27,500.00 308,118.11 No
CH 0000000264 13/10/11 0000000428 GERALDQ RAMIR-00000416 9,250.00 298,868.11 No
cH 0000000265 13/10f11 Q000000430 RAMON CASTILL-00000417 10,825.00 288,043.11 No
CH 0000000155 20/10/11 0000000320 MIEMBROS Y S1-00000043 13,000.00 301,043.11 No

CH 00000001356 20/10/11 0000000321 MIEMBRQS Y SI-00000044 7,000.00 308,043.11 No
CH 0000000148 27/10/11 0000000313 MIEMBROS Y 51-00000047 . 311,743.11 No
CH 0000000157 27/10/11 0000000322 MIEMBROS Y S1-000000448 Q, 342,743.11 No
CH 0000000147 31/10/11 0000000312 MIEMBROS Y SI-00RCDRANR 349,743.11 No
CH 0000000267 31/10/11 0000000432 GASTQS POLIZAK R 11,500.00 338,243.11 No
CH 0000000268 31/10/11 0000000433 INGRID AN 10,000.00 328,243.11 No
CH 0000000269 31/10/11 0000000434 JUA y 7,000.00 321,243.11 No
CH 0000000270 31/10/11 0000000435 1SRN 3,000.00 318,243.11 No
CH 0000000271 31/10/11 0000000436 AL 6,000.00 312,243.11 No
CH 0000000272 31/10/11 0000000437 PELARIA MARES-0 12,000.00 300,243.11 No
tH 0000000344 31/10/11 0000000503 MIEM \ . 358,043.11 No
CH 0000000345 31/10/11 0000000510 MIEMBR! 0 . 365,043.11 No
CH 0000000346 31/10/11 0000000511 MIEMBROY Y S ’ 372,043.11 No
CH 0000000365 31/10/11 0000000532 MIEMBRO! p > 57,800.00 429,843.11 No
CH 0000000273 02/11/11 0000000438 GASTOS POLY 21,000.00 408,843.11 No
CH 0000000347 03/11/11 0000000512 MIEMBROS Y SI1-00000005 30,000.00 438,843.11 No
CH 0000000348 03/11/11 0000000513 MIEMBROS Y S1-00000005 15,500.00 458,743.11 No
CH 0000000349 03/11/11 0000000514 MIEMBROS Y SI-00000005 19,900.00 478,643.11 No
CH 0000000350 03/11/11 0000000515 MIEMBROS Y S1-00000005 1,600.00 480,243.11 No
CH 0000000366 03/11/11 0000000533 MIEMBROS Y SI-00000104 1,600.00 481,843.11 No
CH 0000000367 03/11/11 0000000534 MIEMBROS Y 51-00000105 15,%00.00 501,743.11 No
CH 0000000368 03/11/11 0000000535 MIEMBROS Y SI-00000106 35,000.00 536,743.11 No
CH 0000000160 04/11/11 0000000325 MIEMBROS Y SI-00000049 5,000.00 541,743.11 No
CH 0000000332 04/11/11 0000000457 MIEMBROS Y SI-00000004 7,350.00 549,093.11 No
1111-1 0000000001 05/11/11 ND1111-1 IMPUESTO .15% Y MANEIO C 704.67 548,388.44 No
CH 0000000274 08/11/11 0000000439 GASTOS POLITI-000004 28 10,000.00 538,388.44 No
CH 0000000275 08/11/11 0000000440 GASTOS POLITI-00000429 10,000.00 528,388.44 No
CH 0000000365 08/11/11 0000000536 MIEMBROS Y SI-00000107 27,100.00 555,488.44 No
CH 0000000276 09/11/11 0000000441 GASTOS POLITI-00000430 3,500.00 551,988.44 No
CH 0000000277 14/11/11 0000000442 GASTOS POLITI-00000432 10,000.00 541,988.44 No
CH 0000000278 14/11/11 0000000443 GASTOS POLITI-00000433 43,545.60 498,442.84 No
CH 0000000279 14/11/11 0000000444 ANAZARIO HERN-00000434 25,000.00 469,442.84 No
CH 0000000280 16/11/11 0000000445 ANAZARIO HERN-D0000435 29,000.00 440,442.84 No
CH 0000000281 16/11/11 0000000446 FRANCISCO VEN-00000436 10,920.00 429,522.84 No
CH 0000000161 17/11/11 0000000326 MIEMBRQS Y SI-00000051 372.00 429,894.84 No
CH 0000000352 18/11/11 0000000518 MIEMBROS Y SI-00000005 5,000.00 434,894.84 No
CH 0000000370 18/11/11 0000000537 MIEMBRQOS Y SI-00000108 5,000.00 439,894.84 No
CH 0000000163 25/11/11 0000000328 MIEMBROS Y SI-00000053 7,000.00 446,894.84 No
CH 0000000162 25/11/11 0000000327 MIEMBROS Y SI-00000052 10,000.00 456,894.84 No
CH 0000000164 25/11/11 0000000329 MIEMBROS Y SI-00000054 6,000.00 462,894.84 No
CH 0000000165 25/11/11 0000000330 MIEMBROS Y SI-00000055 10,000.00 472,894.84 No
CH 0000000351 25/11/11 0000000517 MIEMBROS Y SI-00000005 28,898.28 501,793.12 Mo
CH 0000000418 25/11/11 0000000587 SOBRANTE EN C-NC1111-1 28,858.28 530,691.40 No
CH 0000000166 28/11/11 DO00000331 MIEMBROS Y SI-00000056 5,000.00 535,691.40 No
CH 0000000167 28/11/11 0000000332 MIEMBROS Y SI-00000057 3,500.00 339,191.40 MNo
CH 0000000169 30/11/11 0000000334 MIEMBROS Y SI-00000060 24,000.00 563,191.40 No
CH 0000000171 3G/11/11 0000000336 MIEMBROS Y SI-00000063 35,000.00 598,191.40 No
CH 0000000282 30/11/11 0000000447 JOSE LUIS PIC-00000437 13,381.60 584,805.80 No
CH 0000000283 30/11/11 0000000448 MIGUEL ANGEL -00000438 30,000.00 554,805.80 No

CH 00DD00D284 30/11/11 0000000449 INGRID MARIA -000D0439 10,000.00 544,805.80 No
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CH 0000000285 30/11/11 0000000450 JUAN BERROA D-00000440 7,000.00 537,809.80 No
CH 0000000286 30/11/11 0000000451 ISABEL ANGELI-00000441 3,000.00 534,809.80 No
CH 0000000287 30/11/11 0000000452 OSCAR GUILLER-00Q00442 7,000.00 527,809.80 No
CH 0000000288 30/11/11 0000000453 GASTQS POLITI-00000443 4,000.00 523,809.80 No
CH 0000000168 30/11/11 0000000333 MIEMBROS Y SI-00000061 1,000.00 524,809.80 No
CH 0000000170 30/11/11 0000000335 MIEMBROS Y SI-00000062 1,000.00 525,809.80 No
CH 0000000420 30/11/11 0000000589 BANCO POPULAR-NDO111-2 0.15 525,809.65 No
CH 0000000388 01/12/11 0000000556 GASTOS POLITI-00000444 5,000.00 520,809.65 No
CH 0000000290 02/12/11 0000000455 JOSE LUIS PIC-00000446 11,000.00 509,809.65 No
0211 0000000001 04/12/11 0.00 509,809.65 No
CH 0000000226 04/12/11 0000000391 DOMINGO CARME-00000374 20,100.00 489,705.65 Ne
CH 0000000250 04/12/11 0000000415 ALQUILER DE L-00000401 24,000.00 465,709.65 No
CH 0000000384 05/12/11 0000000551 A@OP\ULAR ND1211-1 1,611.50 454,098.15 No
CH 0000000353 07/12/11 0000000519 MIEM ROS ¥,S1-00000005 5,000.00 469,098.15 No
CH 0000000372 07/12/11 0000000539 ,\3 IEMBROS Y S{ -00000066 5,000.00 474,098.15 No
CH 0000000354 08/12/11 0000000520 MIEM BROS Y SIxQ0000005 57,800.00 531,898.15 No
CH 0000000373 08/12/11 00000005 MBROS Y SI-08000069 57,800.00 589,698.15 No
CH 0000000391 13/12/11 Q000448 16,000.00 573,658.15 No
CH 0000000374 14/12/11 ! ) 8000070 20,000.00 593,698.15 No
CH 0000000375 15/12/11 y B 0000071 3,300.00 596,998.15 No
CH 0000000376 19/12/11 % ) 1-00000072 6,200.00 603,198.15 WNo
CH 0000000377 26/12/11 U ™5 ¥ S1-00000073 57,800.00 660,998.15 Nc
CH 0000000378 26/12/11 WEMEROS Y S1-00000074 32,000.00 £92,998.15 No
CH 0000000392 26/12/11 TOS POLITI-00000449 21,000.00 671,998.15 No

CH 0000000379 2B/12/11 MIEMBROS Y SI-00000075 800.00 672,798.15 No

CH 0000000380 30/12/11 00000084 MIEMBRQOS Y SI-Q0000077 35,000.00 707,798.15 No

CH 0000000385 31/12/11 0000000 BANCO POPULAR-ND1211-2 389.00 707,409.15 No

CH 0000000350 31/12/11 000000055 GASTOS PCLITI-00000447 20,000.00 687,409.15 No
TOTALES CUENTA 3,699,608.37 3,206,569.41

TOTAL TRANSACCION 3,699,608.37 3,206,569.41
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11010202 CUENTA APORTES DEL  SALDO INICIAL 0.00

CH 0000000068 11/04/11 0000000219 ESTADO DOMINI-00000003 1,020,451.34 1,020,451.34 No
04101 0000000001 24/04/11 NDO411 IMPRESION CHEQUERAS 1,400.04 1,015,051.30 No
0411-3 0000000001 24/04/11 NDO411-3 SALDO PRESTAMO 1,000,000.00 19,051.30 No
CH 00000D006S 12/05/11 0000000220 ESTADO DOMINI-00000003 340,150.45 359,201.75 Ne
0511-2 0000000001 26/05/11 NDQ511-2 0.00 . 0.00 359,201.75 No
CH 0000000071 28/05/11 0000000222 DOMINGO URENA-00000102 25,000.00 334,201.75 No
CH 0000000072 2B/05/11 0000000223 ALEJANDRO VAS-00000103 15,000.00 319,201.75 No
CH 0000000070 07/06/11 0000000221 ESTADO COMINI-00000003 340,150.45 659,352.20 No
CH 0000000073 10/06/11 0000000224 ALCIBIADES SE-00000104 42,500.00 616,852.20 No
CH 0000000074 11/06/11 0000000225 EUGENIO REYES-00000105 18,000.00 598,852.20 No
CH 0000000075 13/06/11 Q000000226 CARLOS DEL MO-00000106 20,000.00 578,852.20 MNo
CH 0000000076 16/06/11 0000000227 PRIAMO TEJADA-00000107 119,500.00 459,352.20 No
CH 0000000077 27/06/11 0000000228 GERALDO RAMIR-00000108 61,570.00 337,782.20 MNo
CH 0000000078 28/06/11 0000000229 QRESTES HERNA-0000010% 42,500.00 355,282.20 No
0611  Q0CODOO0DL 29/06/11 NDO611 IMPUESTO .15% Y MANEJO C 460.00 354,822.20 Npo
CH 0000000079 30/06/11 0000000230 MIGUEL ANGEL -00000110 30,000.00 324,822.20 No
CH 0000000080 30/06/11 0000000231 INGRID MARIA -00000111] 10,000.00 314,822.20 No
CH 0000000081 30/06/11 0000000232 JUAN BERROA D-00000112 7,000.00 307,822.20 No
CH 0000000082 30/06/11 0000000233 ISABEL ANGELI-00000113 3,000.00 304,822.20 No
CH 0000000083 30/06/11 0000000234 EUGENIO REYES-00000114 6,000.00 298,822.20 No
CH 0000000084 01/07/11 0000000235 FABRICA DE GO-00000115 50,000.00 248,822.20 No
CH 0000000085 07/07/11 0000000236 JOSE LUIS PIC-00000116 17,245.90 231,576.30 No
CH 0000000105 15/07/11 0000000256 ESTADO DOMINI-00000001 340,150.45 571,726.75 No
CH 0000000086 22/07/11 0000000237 TEQFILO GARCI-00000117 30,710.00 541,016.75 No
0711 (0000000001 28/07/11 NDO711 IMPUESTO .15% Y MANEJO C 531.98 540,484.77 No
CH 0000000087 C4/08/11 00000002238 JUAN BERROA D-00000118 7,000.00 533,484.77 No
CH 0000000088 04/08/11 Q000000239 RED MARIA -0000C119 10,000.00 523,484.77 No
CH 0000000089 (4/08/11 0000000240 P REYES-00000120 6,000.00 517,484.77 No
CH 0000000090 04/08/11 0000000241 N 1A -00000121 3,000,00 514,484.77 No
CH 0000000091 G4/08/11 0000000292 ?’ -00000122 23,096.53 451,388.24 No
CH 0000000092 05/08/11 0000000243 Q'\' JOSE LUIS PICQ0000124 8,000.00 483,388.24 No
CH 0000000093 05/08/11 JOSE LUIS PIC-0D 00125 4,00C.00 479,388.24 No
CH 0000000106 08/08/11 RANTE EN C 08000002 4,000.00 483,388.24 No
CH 0000000095 0S/08/11 LRNA00127 2,000.00 481,388.24 No
CH 0000000094 10/08/11 0126 18,000.00 463,388.29 MNo
CH 0000000096 17/08/11 A-00000128 30,000.00 433,388.24 No
CH 0000000097 26/08/11 GEL -000001 29 30,000.00 403,388.24 No
0811 0000000001 29/08/11 401,021.71 2,366.53 No
CH 0000000098 30/08/11 RID MARIA -00000130 10,000.00 -7,633.47 Mo
CH 0000000099 30/08/11 JUAN BERROA D-00000131 7,000.00 -14,633.47 No
CH 0000000100 30/08/11 TSABEL ANGELI-00000132 3,000.00 -17,633.47 No
CH 0000000101 30/08/11 0000000%T2 EUGENIO REYES-00000133 6,000.00 -23,633.47 No
CH 0000000107 30/08/11 0000000258 ESTADO DOMINI-00000001 340,150.45 316,516.98 No
CH 0000000102 31/08/11 0000000253 FABRICA DE GO-00000134 52,200.00 264,316.98 No
CH 0000000103 31/08/11 0000000254 DISTRIBUIDORA-00000135 28,501.20 235,815.78 No
CH 0000000104 01/09/11 0000000255 ALEXANDRA MED-00000136 8,000.00 227,815.78 No
CH 0000000108 14/09/11 0000000259 ALBA RIS BAU-00000137 6,000.00 221,815.78 No
CH 0000000109 14/09/11 Q000000260 SIRILO DE OLE-00000138 500.00 221,315.78 No
CH 0000000110 14/09/11 0000000261 OSCAR GUILLER-00000139 21,000.00 200,315.78 No
CH 0000000231 18/09/11 0000000456 BENITO CORONA-00000140 51,500.00 148,815.78 MNo
CH 0000000176 19/09/11 0000000341 SOBRANTE EN C-00000003 9,445.85 158,261.63 No
CH 0000DO0172 26/09/11 0000000337 ESTADO DOMINI-0D00C036 340,150.45 498,412.08 No
0511 0000000001 29/09/11 ND0911 IMPUESTO .15% Y MANEIQ C 520.55 497,891.53 No
CH 0000000292 30/09/11 0000000457 JOSE LUIS PIC-00000142 58,000.00 439,891.53 No
CH 0000000293 01/10/11 0000000458 GASTOQS POLITI-00000144 20,000.00 419,891.53 No
CH 0000000294 03/10/11 0000000455 JOSE LUIS PIC-00000145 13,760.86 406,130.67 No
CH 0000000295 03/10/11 Q000Q00c460 JOSE LUIS PIC-00000146 11,600.00 394,530.67 No
CH 0000000296 03/10/11 0000000461 DOMINGO URENA-00000147 10,000.00 384,530.67 No
CH 0000000297 12/10/11 0000000462 GASTQS POLITI-00000148 29,000.00 355,530.67 Na
CH 0000000298 21/10/11 0000000463 GERALDO RAMIR-00000149 31,800.00 323,730.67 No
CH 0000000299 22/10/11 Q000000464 GERALDO RAMIR-00000150 45,000.00 278,730.67 NO
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CH 0000000173 24/10/11 0000000338 ESTADQ DOMINI-Q0000045 340,150.45 618,881.12 No
CH 0000000300 24/10/11 0000000465 GASTOS POLITI-00000151 8,000.00 610,881.12 No
CH 0000000301 24/10/11 0000000466 GASTOS POLITI-00000152 4,000.00 606,881.12 Ne
CH 0000000302 24/10/11 0000000467 UNIVERSO DE B-00000153 52,345.00 554,536.12 No
CH 0000000303 24/10/11 0000Q00468 GRAFITEX-DOOD_QIS‘I 12,177.10 542,359.02 HNo
CH 0000000304 25/10/11 0000000469 DOMINGO URENA-00000155 18,000.00 524,359.02 No
CH 0000000305 25/10/11 0000000470 GASTOS POLITI-00000156 47,000.00 477,359.02 Ne
CH 0000000306 25/10/11 0000000471 DOMINGO URENA-00000157 60,000.00 417,359.02 No
CH 0000000307 26/10/11 0000000472 GASTOS POLITI-00000158 48,000.00 369,359.02 Ne
CH 0000000308 26/10/11 0000000473 OSCAR GUILLER-Q000Q155 7,000.00 362,359.02 No
CH 0000000309 26/10/11 0000000474 PELAGIA MARIS-00000160 12,000.00 350,359.02 No
0910 0000000001 29/10/11 ND1011 IMPUESTO .15% Y MANEIQ C 928.53 349,430.49 No
CH 0000000310 30/10/11 0000000475 ANATALIO AQUI-00000161 42,000.00 307,430.49 No
CH 0000000311 02/11/11 0000000476 GASTOS POLITI-00000162 15,000.00 292,430.49 No
CH 0000000312 02/11/11 0000000477 JOSE LUIS PIC-90000164 24,335.48 268,095.01 No
CH 0000000313 04/11/11 0000000478 DOMINGO URENA-00000165 75,000.C0 193,095.01 No
CH 0000000314 Q4/11/11 0000000479 JOSE LUIS PIC-00000166 26,793.45 166,301.56 No
CH 0000000315 04/11/11 0000000480 RAMON RAMIREZ-00000167 2,000.00 164,301.56 No
CH 0000000174 15/11/11 0000000339 ESTADO DOMINI-00000050 340,150.45 504,452.01 No
CH 0000000316 16/11/11 0000000481 GASTQS POLITI-00000168 0.00 378,652.01 No
CH 0000000317 18/11/11 0000000482 GERALDO RAMIR-00000169 ?S)\Q ,008.00 302,652.01 No
CH 0000000415 25/11/11 0000000584 BANCO POPULAR-ND1111-1 \’%\_ 28,898V8 273,753.73 No
CH 0000000416 29/11/11 0000000585 BANCO POPULAR-ND111-2 w 798. 272,955.34 No
CH 0000000175 30/11/11 0000000340 ESTADO DQMINI-OOOOO Q'E ,150.45 rL 613,105.79 No
CH 0000000356 30/11/11 0000000522 RAMON PENA-00Q0Q *\k ’LQ\ 15,000.00 598,105.79 No
CH 0000000357 30/11/11 0000000523 FABRICA DE GQ_-OOOO k%Q\ 66,120. 531,985.79 No
CH (000030358 30/11/11 0000000524 DOMINGO URENA-0QQO0172 %1 519,313.79 No
CH 0000000355 01/12/11 0000000525 JULIO CESAR L-000001 f 491,813.79 No
CH Q000000360 06/12/11 0000000526 ALBA TRIS BAU-0000017 ,000.00 485,813.79 No
CH 0000000361 07/12/11 0000000527 SEGUROS BANRE-000001 9,017.07 476,796.72 No
CH Q000000381 07/12/11 0000000548 SOBRANTE EN C-00000067 478,796.72 No
CH 0000000393 07/12/11 0000000562 GASTOS POLITI-00000176 72,735.20 406,061.52 No
CH 0000000382 OB/12/11 0000000549 SOBRANTE EN C-00000068 1,000.00 407,061.52 No
CH 0000000394 13/12/11 0000000563 GASTOS POLITI-00000177 44,118.00 362,943.52 No
CH 0000000395 13/12/11 0000000564 GASTOS POLITI-000Q0178 109,700.64 253,24288 No
CH 0000000396 14/12/11 0000000565 GASTOS POLITI-00000180 12,000.00 241,242.88 No
CH Q000000404 14/12/11 0000000573 GASTOS POLITI-00000179 14,558.00 226,684.88 No
CH 0000000405 14/12/11 0000000574 GASTOS POLITI-00000181 10,000.00 216,684.88 No
CH 0000000397 19/12/11 0000000566 GASTOS POLITI-00000182 £,000.00 210,684.88 No
CH 0000000398 19/12/11 0000000567 GASTQS POLITI-00000183 7,525.00 203,159.88 No
CH 0000000339 20/12/11 0000000568 GASTOS POLITI-00000184 24,000.00 179,159.838 No
CH 0000000400 20/12/11 0000000569 ANAZARTO HERN-00000185 52,200.00 126,959.88 No
CH 0000000401 20712/11 0000000570 FRANCISCO VEN-0CO00186 42,920.00 84,039.88 No
CH 0000000402 20/12/11 0000000571 GASTOS POLITI-00000187 13,525.00 70,514.88 No
CH 0000000383 28/12/11 0000000550 ESTADO DOMINI-00000076 340,150.45 4:0,665.33 No

0000000417 30/12/11 0000000586 BANCO POPULAR-ND1211-1 1,041.45 409,623.88 No

TOTALES CUENTA 4,098,251.24 3,688,627.36
TOTAL TRANSACCION 4,098,251.24 3,688,627.36
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0.00

41029806 ING, X CONTR DEL ES SALDO INICIAL

CH 0000000068 11/04/11 DOOO000219 ESTADO DOMINI- 1,020,451.34 1,020,451.34 No
CH  DOO0000V6S 12/05/11 0000000220 ESTADO DOMINI-00000R0K \L 340,158,45 1,360,601.79 No
CH 0000000070 07/06/1: 0000000221 ESTADO DOMINI-GRNMNE R N 340,150.45 1,700,752.24 No
CH  0OOOOOOLOS 15/07/11 0000000256 ESTADO DOMINI-OeD30001 1 \:R) 445 2,040,302.69 No
CH 0000000107 3C/08/11 0000000258 ESTADO DOMINI-OdpOD001  Q Y§4050.45 2,381,053.14 No
CH 0000000172 26/09/11 5000000337 ESTADO DOMINI-00N00036 D\A> 40715045 2,721,20359 No
CH 0000000173 24/10/11 0000000338 ESTADO DOMINI-000ND045 Q\\E, 340,150.45 3,061,354.04 No
CH  00ODD00174 15/11/11 0000000339 ESTADQ DOMINI-0000%050 %‘\ 340,150.45 3,401,504.49 No
CH 0000000175 30/11/11 0000000340 ESTADO DOMINI-00000K &QR\ 340,150.45 3,741,654.94 No
CH 000000383 28/12/11 0000000550 ESTADO DOMINI-000000YS) 340,150 45 4,061,805.39 No

TOTALES CUENTA 0.00 4,081,805 19

TOTAL TRANSACCION 0.00 4,08.,805.39
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41029804  ING.X CONTR.DE MIEM SALDO INICIAL 0.00

CH 0000000322 05/01/11 Q000000487 MIEMBROS Y S[-00000004 5,000.00 5,000.00 No
CH 0000000323 11/01/11 QooQ0aa0488 MIEMBROS ¥ SI-TO000004 49,500.00 54,500.00 HNo
CH 0000000324 14/01/11 0000000489 MIEMBROS Y Si-00000004 470.00 54,970.00 No
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE20LL MIEMBROS ¥ SIMP-00000001 5,000.00 59,970.00 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000001 49,500.00 109,470.00 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-Q0QQQ002 200,000.00 303,470.00 Si
CH DOOOOOO00T 3L/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 19,890.00 325,360.00 Si
CH Q000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBRQS Y SIMP-00000002 3,450.00 332,810.00 Sf
CH 000DO00D01 31/01/11 EF-ENE2Q11 MIEMBROS Y SIMP-00000002 3,400.00 336,210.00 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-D0000002 1,000.00 337,210.00 S
CH POOOOOD00L 31701711 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 200.00 337,910.00 S
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS ¥ SIMP-00000002 450,00 338.360.00 S
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS ¥ SIMP-00000002 850.00 339,210.00 S
CH 0000000001 31/01/14 EF-ENE2011 MIEMBROS ¥ SIMP-00000002 1,750.0C 340,960.00 Si
CH Q0A0000L 310U EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 3,400.00 344,360.00 5
CH 0000000001 31/017/11 EF-ENE201L MIEMBROS Y SIMP-00000002 1,000.00 345360.00 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE201] MIEMBROS Y SIMP-00000002 10,950.00 356,310.00 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENEZ011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 10,250.00 366,560.00 St
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2Q1L MIEMBROS ¥ SIMP-00000002 13,500.00 390,060.00 S
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE201] MIEMBROS Y SIMP-00000002 14,700.00 394,760.00 S
CH 0000000001 31/01711 EF-ENE20L] MIEMBROS Y SIMP-00000002 200.00 394,560.00 i
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 300.00 395,260.00 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 300.00 395,560.00 &
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 850,00 396,410.00 S
CH 0000000001 31701711 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 450.00 396,860.00 S¢
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 850.00 39771000 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 1,750.00 39946000 Si
H 0000000001 31/04/11 EF-ENE201Y MIEMBRUS Y SIMP-00000002 7,500.00 406,960.00 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE201L MIEMBROS ¥ SIMP-00000002 1,000.00 407,960.00 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS ¥ SIMP-000C0002 700.00 408,660.00 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS ¥ SIMP-00000002 900.00 409,560.00 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENEZ2011 MIEMBROS ¥ SIMP-Q0000002 5,100.00 414,660.00 Si
CH Q000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS ¥ SIMP-00000002 3,400.00 418,060.00 Si
H 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 00.00 418,560.00 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE20!11 MIEMBROS ¥ SIMP-00000002 ¥7.50 423,857.50 Si
CH J000a00001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00000002 (X3.00 426,257.50 S
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENEZ201L MIEMBROS Y SIMP-00000002 429,007.50 S
CH 0000000001 3L/01/1L EF-ENE20LL MIEMBROS ¥ SIMP-Q 433,107.50 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENEZ011 MIEMBROS Y SIMP- 438,907.50 Si
CH 0000000001 31/01/1t EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-JOSN; 44495750 §i
o 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS ¥ SIMP-O0OGC002 445,957.50 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-00R00002 480,957.5Q0 S
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011 MIEMBROS Y SIMP-0D0DDDOZ 482,957.50 Si
CH 0000000001 31/01/11 EF-ENE2011L MIEMBROS Y SIMP-0000p002 $38,157.50 Si
CH 0000000001 31/Q1/11 EF-ENE201L MIEMBROS ¥ SIMP-O0008 541,6572.50 S
CH 0000000002 01/02/11 0000000153 MIEMBROS Y SI1-0000000 549,242.50 No
CH 0000000007 OL/02/11 000Co00153 MIEMBROS Y 51-0000000 558,992.50 No
CH 0000000002 01/02/11 0000000153 MIEMBROS Y SI-00000002 578,410.50¢ No
CH 0000000003 02/02/11 0000000154 MIEMBRQS ¥ S1-00000002 520,410.50 No
CH 0000000003 02/02/11 0000000154 MIEMBROS Y S1-00000002 582,910.50 No
CH 0000000003 02/02/11 0000000154 MIEMBROS Y S1-00000002 586,660.50 No
H 000DODOC03 02/02/11 0000000154 MIEMBROS Y S1-00000002 600,64050 No
CH 0000000004 04/02/11 Q000000158 MIEMBROS ¥ S1-00000002 13,500.00 614,140.5¢ No
H 0000000006 00211 0000C001 5?7 MIEMBROS Y 51-00000002 1,000.00 615,140.50 No
“H 0000000005 05/02/11 0000000156 MIEMBROS Y SI-00000002 4,450.00 619,590.50 No
H QO0QU00C10 05/02/11 0000000161 MIEMBROS Y S1-00000002 3,450.00 623,040.50 No
TH 0000000010 05/02/11 0000000161 MIEMBROS Y SI-00000002 5,100.00 628,140.50 Neo
H 0000000010 05/02/11 0000000161 MIEMBROS Y SI-CO000002 2,500.00 630,640.50 No
H CO00000010 05/02/11 0000000161 MIEMBROS ¥ S1-00000002 3,850,00 634,490,50 Ng

H 0000000007 09/02/11 0000000158 MIEMBROS Y S1-00000002 863.00 635,353.50 No

H 0000000008 23/02/11 0000000159 MIEMBROS Y S1-0D000002 10,000.00 645,353.5C No
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CH 0000000009 24/G2/11 0000000160 MIEMBROS ¥ SI-00000002 1,000.00 £46,353.50 No
CH 0000000011 28/02/11 0000000162 MIEMBRQS Y SI-00000002 10,000.00 656,353.50 No
CH 0000000011 28/02/11 0000000162 MIEMBROS Y SI-00000002 10,000.00 666,353.50 No
CH 0o0000001 Y 28/02/11 0000000162 MIEMBROS Y S1-00000002 10,000.00 676,353.50 No
CH 0000000011 28/02/11 0000000162 MIEMBROS Y S1-00000002 10,000.00 686,353.50 No
CH 0000000011 28/02/11 0000000162 MIEMBROS Y 51-00000002 5,000.00 691,353.90 No
CH 0000000011 28/02f11 0000000162 MIEMBROS Y SI-00000002 1,000.00 £92,353.50 No
H DOOODO00LT 28/02/11 0000000162 MIEMBROS Y S1-0G000002 1,0600.00 £93,353.50 No
CH 0000000011 28/02/11 0000000162 MIEMBROS ¥ SI-00000002 7,000.00 700,353.50 No
CH 0000000011 28/02/11 0000000162 MIEMBROS Y S1-00000002 S00.00 701,253.50 Mg
CH 0000000011 28/02/11 GO0000Q 162 MIEMBROS Y SI-00000002 4,250.00 705,503.50 No
CH 0000000011 28/02/11 0000000162 MIEMBROS Y SI-00000002 3,300.00 708,803.50 No
CH 0000000012 01/03/11 00DOD0D163 MIEMBRGS ¥ 51-00000002 7,985.00 716,788.50 No
H 0000000013 02/03/11 0000000164 MIEMBRQS Y ST1-00000002 5,500.00 722,288.50 No
CH 0000000013 02/03/11 Q000000 164 MIEMBROS Y SI-00000002 2,500.00 724,7B8.50 No
CH 0000000014 ©3/03/11 0000000165 MIEMBROS Y S1-00000002 50,000.00 774,788,530 No
CH 0000000014 03/03/11 0000000165 MIEMBROS Y S1-00000002 35,000.00 839,788.50 No
CH 0000000014 03/03/11 0000000165 MIEMBROS Y SI-00000002 863.00 810,651.50 No
CH 2000000014 03,0311 0000000165 MIEMBROS Y 51-00000002 5,600.00 816,251.50 No
CH 0000000014 03/03/11 0000000165 MIEMBROS Y SI-00000002 1,100.00 817,351.50 Ko
CH 0000000015 03/03/11 0000000166 MIEMBROS Y SI-00000002 2,000.00 819,151.50 No
CH 0000000016 04/03/11 0000000167 MIEMBROS Y S1-00000002 9,900.00 829,251.50 No
CH 0000000016 04/03/11 0000000167 MIEMBROS Y S1-00000002 1,200.00 B30,451.50 No
CH 0600000016 04/03/11 0000000167 MIEMBROS Y SI-00000002 8,900.00 839,351.50 No
CH 0000000016 (4/03/11 0000000167 MIEMBROS ¥ SI-00000002 57,800.00 897,151.50 No
CH 0OOO00001?7 07/03/11 0000000168 MIEMBROS Y SI-00000002 5,500.00 902,851.50 Mo
CH 0000000325 07/03/11 0000000490 MIEMBROS Y SI-00000004 5,000.00 907,651.50 No
CH 0000000018 09/03/11 0000000169 MIEMBROS Y SI-00000002 2,500.00 910,151.50 No
CH 0000000018 09/03/11 Q000000169 MIEMBROS ¥ S1-00000002 16,410.00 926,561.50 No
CH 0000000019 11/m3nt HODO000170 MIEMBROS ¥ SI-00000002 3,000.00 929,561.50 No
CH 0000000020 23/03/11 0000000171 MIEMBROS Y SI-000000{2 18,000.00 947,561.5C No
CH Q000000021 24/03/11 0000000172 MIEMBROS ¥ SI-00000002 27,000.00 974,561.50 No
CH 0000000022 26/03/1! 0000000173 MIEMBROS ¥ SI-00000002 60,000.00 1,034,561.50 Mo
cH 0000000146 22/03/10 000000311 MIEMBROS Y S1-00000037 1,044,661.50 No
CH 0000000023 28/03/11 0000000174 MIEMBROS Y S1-00000002 1,048,111.50 No
CH 0000000023 28/03/11 0000000174 MIEMBROS Y S51-00000002 1,049,111.50 No
CH 0000000024 29/03/11 000000175 MIEMBROS Y 51-000000Q2 1,049,511.50 No
CH 0000000028 29/03/11 0000000179 MIEMBROS Y S{-000000 1,054,611.50 No
CH 0000000028 25/03/11 0000000179 MIEMBROS Y SI- 1,059,111.50 No
CH 0000000028 29/03/11 0000000179 MIEMBROS ¥ 51-00 %?\ 1,062,961.50 No
CH 0000000025 30/03/11 QoQA00eLT6e MIEMBROS Y Sl Q'L b\ S 1,063,461.50 No
CH 0000000025 30/03/11 0000000176 MIEMBROS Y SI-0400000 1,065,961.50 No
CH 0000000029 30/03/11 0000000180 MIEMBROS Y 51-0000000 Goiu 1,123,761.50 No
CH 0000D00030 30/03/11 0000000181 MIEMBROS Y SI-00000002 ‘k%\b\ 5,000.00 1,158,761.50 Mo
CH NO00000026 31/03/11 000000177 MIEMBROS ¥ 51-00000002 c?\% 500.00 1,159,261.50 No
CH 0000000031 31/03/11 0000000182 MIEMBROS ¥ 51-00000002 SE 1,500.00 1,160,761.50 no
CH 0000000032 31/03/11 0000000183 MIEMBROS Y $1-00000002 - 2,050.00 1,162,811.50 No
CH 0000000033 31/03/14 0000000184 MIEMBROQS Y S1-00000002 1,C000.00 1,163,811.50 No
CH 0000000034 31/03/11 0000000185 MIEMBROS Y 51-000000Q2 1,000.00 1,164,81150 No
CH 0000000027 01/04/11 0000000178 MIEMBROS ¥ S1-00000002 700.00 1,165,511.50 No
CH 0000000035 01/04/11 0000000186 MIEMBROS Y SI-00000002 19,320.00 1,184,811.50 No
CH 0000000036 04/04/11 0000000187 MIEMBROS Y S1-00000002 48,300.00 1,233,111.50 No
CH 0000000038 04704/ 11 0000000185 MIEMBROS Y ST-00000002 7,150.00 1,240,261.50 No
CH 0000000326 04704711 0000000491 MIEMBROS Y SI-00000004 39,000.00 1,279,261.50 No
CH 0000000327 04/04/11 0000000492 MIEMBROS Y SI-00000004 3,800.00 1,283,061.50 HNec
CH 0000000037 06/04/11 0000000188 MIEMBROS Y SI-00000002 5,300.00 1,292,361.50 Nc
CH 0000000328 06/04/11 0000000493 MIEMBROS Y SI-00000004 2,300.00 1,294,661.50 No
H 0000000329 06/04/11 0000000494 M1EMBROS Y $1-00000004 7.000.00 1,301,661.50 No
H Qo00000039 15/04/11 0000000190 MIEMBROS Y 51-00000002 863.00 1,302,524.50 Mo
“H Q000000040 25/04/11 0000000191 MIEMBROS Y 51-00000002 71,050.00 1,373,574.50 No
H 0000000041 26/04/11 0000000192 MIEMBROS ¥ SI-00000002 2,500.00 1,376,074.50 No
H 0000000042 27/04/11 0000000193 MIEMBROS Y S1-000C0002 18,150.00 1,394,224 50 No
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CH 0000000330 27/04/11 0000000455 MIEMBRGS Y SI-00000004 4,100.00 1,998,324.50 No
CH 0000000331 27/04/11 0000000496 MIEMBROS Y SI-00000004 6,700.00 1,405,024,50 No
CH 0000000043 28/04/11 0000000194 MIEMBROS ¥ SI-00000002 9,450.00 1,414,474.50 No
CH 0000000333 2B/04/11 0000000458 MIEMBRQS Y SI-00000004 3,450.00 1,417,924.50 No
CH 0000000334 28/04/11 0000000499 MIEMBROS Y SI-00000004 2,350.00 1,420,27450 No
CH 0000000335 28/04/11 0000000500 MIEMBROS Y SI-00000004 1,000.00 1,421,2724.50 No
CH 0000000336 28/04/11 0000000501 MIEMBROS ¥ ST-00000004 500.00 1,421,774.50 No
CH 0000000337 28/04/11 0003000502 MIEMBROS ¥ SI-00000004 2,150.00 1,423,924.50 No
CH 0000000044 29/04/11 0000000195 MIEMBROS v SI-00000002 49,000.00 1,472,924.50 No
CH 0000000338 29/04/11 0000000503 MIEMBROS ¥ SE-O0000004 35,000.00 1,507,924.50 Ng¢
CH 0000000045 03/05/11 0000000196 MIEMBROS ¥ 51-00000002 95,000.00 1,602,924.50 No
CH 0000000047 03/05/11 0000000198 MIEMBROS ¥ S1-00000002 2,200.00 1,605,124.50 No
CH 0000000339 03/05/11 0000000504 MIEMBROS Y S1-00000004 57,800.00 1,662,924.50 MNo
CH 0000000046 04/05/11 0000000197 MIEMBROS ¥ SI-00000002 2,000.00 1,664,924.50 No
CH 0000000048 05/05/11 0000000199 MIEMBROS ¥ 51-00000002 160,116.31 1,825,040.81 No
CH 0000000049 09/05/11 0000000200 MIEMBROS Y 51-00000002 5,300.00 1,830,340.81 No
CH 0000060050 10/05/11 QOQQ0R0 201 MIEMBROS Y S1-00000002 10,000.00 1,840,34081 No
CH 0000000051 11/05/11 0000000202 MIEMBROS Y SI-00000002 3,000.00 1,843,240.81 No
CH 0000000052 11/05/11 0000000203 MIEMBROS Y SI1-00000002 73,400.00 1,915,740.8] No
CH 0000000053 12/05/11 0000000204 MIEMBROS Y SI-00000002 3,000.00 1,919,740.81 No
CH 0000000054 13/05/11 DODC00DO205 MIEMBROS Y S1-00000002 27,246,00 1,946,986.81 No
CH 0000000055 18/05/11 0000000206 MIEMBROS Y S1-00000002 15,000.00 1,961,986.81 No
CH 0000000056 25/05/11 0000000207 MIEMBROS Y SI-00000002 2,500.00 1,964,486.81 No
CH 00D0A00057 26/05/11 0000000208 MIEMBROS Y SI[-00000002 16,950.00 1,981,436.81 No
CH 0000000058 26/05/11 0000000203 MIEMBROS ¥ SI-00000002 40,400.00 2,021,836.81 No
CH 0000000059 31/05/11 0000000210 MIEMBROS Y SI-00000002 25,000.00 2,046,836.81 Na
CH 0000000060 02/06/11 0000000211 MIEMBROS Y SI-00000002 26,000.00 2,072,836.81 No
H Q000000061 03/06/11 0000000212 MIEMBROS Y 51-000000Q2 2,750.00 2,075,586.81 Nc
cH 0000000062 07/06/11 0000000213 MIEMBROS ¥ S1-00000Q002 57,800.00 2,133,386.81 No
CH 0000000063 24/05/11 0000000214 MIEMBROS Y S1-00000002 3,500.00 2,136,886.81 No
CH 0000000064 27/06/11 0000000215 MIEMBROS ¥ SI-00000002 6,900.00 2,143,786.81 No
CH 0000000340 27/06/11 0000C00505 MIEMBROS Y SI-Q0000004 3,450.00 2,147,236.81 No
CH DODODOONES 28/06/11 0000000216 MIEMBROS ¥ S1-00000002 4,200.00 2,151,436.81 No
CH DO0000006E 29/06/11 0000000217 MIEMBROS Y S].00000002 4,350.00 2,155,786.81 No
CH 0000000067 30406711 Q00000218 MIEMBROS ¥ S1-00000002 35,000.00 2,190,786.81 No
CH 0000000111 01/07/11 0030000262 MIEMBROS Y SI-00000003 .00 2,248,586.81 No
CH 0000000112 04/07/1] 0000000263 MIEMBROS Y SI-00000003 2,262,086.81 No
CH 0000000113 05/07/11 00000002649 MIEMBROS Y 51-00000003 2,270,386.81 N
H 0000000114 12/07/11 Q000000265 MIEMBROS Y SI-00000003 2,275,386 81 No
CH 0000000115 12/07/11 Q000000266 MIEMBROS ¥ SI-00000003 2,290,386.81 No
CH 0000000116 12/07/11 0000000267 MIEMBROCS Y SI-0000 2,315,386.81 No
CH 0000000117 14/07{11 Q000000268 MIEMBROS ¥ SI- 2,319,18681 No
CH 0000000118 18/07/11 0000000269 MIEMBROS ¥ SI-00000K 2,321,986.81 No
CH 0000000119 20/07;11 DO00000270 MIEMBROS Y SI- 2,323,986.81 No
CH 0000000120 25/07/11 0000000271 MIEMBROS Y SI-0000000 2,343,486.81 MNa
CH 0000000121 2507111 DODDOD0272 MIEMBROS Y SI-0000000 7000. 2,348,486.81 No
CH 0004000122 26/07/11 0000000273 MIEMBROS Y S1-00000003 E : 2,351,586.81 No
CH 0000000123 27/07/11 0000000274 MIEMBROS Y SI-00000003 Ec,?\ 57,800.00 2,409,386.81 No
CH 0000000124 27/07111 0000000275 MIEMBROS ¥ 51-00000003 % 1,600.00 2,410,985.81 No
cH 0000000125 29/07/11 0000000276 MIEMBROS Y SI-00000003 8,000.00 2,418,986.81 No
CH 0000000341 29/07/11 0000000506 MIEMBROS ¥ SI-00000004 35,000.00 2,453,986.81 No
CH 0000000126 01/08/11 0000000277 MIEMBROS ¥ SI-00000003 5,000.00 2,458,986.81 No
CH 0000000127 O1/0B/11 0000000278 MIEMBROS Y 51-00000003 3,350.00 2,462,336.81 No
H 0000000128 02/08/11 0000000279 MIEMBROS ¥ 51-00000003 5,200.00 2,467 536.81 No
CH 0000000129 02/08/11 0000000280 MIEMBROS Y 51-00000003 12,948.00 2,480,484.81 No
CH 0000000130 08/08/11 0000000281 MIEMBROS Y SI-00000003 19,360.00 2,499,844 81 Nao
CH 0000000131 09/08/11 0000000282 MIEMBROS ¥ SI-00000003 3,500.00 2,503,344.81 No
CH 0000000132 19/08/11 0000000283 MIEMBROS ¥ SI-00000003 2,500.00 2,505,844.81 No
CH 0000000134 23/08/11 0000000285 MIEMBROS Y S1-00000003 40,000.00 2,545,844.81 No
TH 0000000135 25/08/1t 0000000286 MIEMBROS ¥ S1-00000003 2,800.00 2,548,644.81 No
:_H 0000000136 26/08/11 0000000287 MIEMBROS ¥ $1-00000003 3,450.00 2,552,09481 No

H 0000000137 30/08/1! 0000000258 MIEMBROS ¥ 51-00000003 26,000.00 2,578.094.81 No
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CH 0000000138 31/08/11 0000000289 MIEMBROS ¥ 51-00000003 2,000.00 2,580,094.81 No
CH Q003000139 31/08/11 0000000290 MIEMBROS Y SI-00000003 $7,800.00 2,637,894.81 No
CH 0000000140 01/09/11 0000000291 MIEMBROS Y SI-00000003 5,000.00 2,642,8%4.81 No
CH 0000000141 05/09/11 0000000292 MIEMBROS Y 51-00000003 2,100.00 2,644,994.81 No
CH 0000000142 05/09/11 0000000293 MIEMBROS Y SI-00000003 25,500.00 2,670,494.81 No
CH 0000000143 08/09/11 0000000294 MIEMBROS Y SI-00000003 31,500.00 2,701,981 No
CH 0000000144 12/09/11 0000000295 MIEMBRQS Y SI-00000003 3,400.00 2,7053%4.81 No
CH DO00K00342 12/09/11 0000000507 MIEMEROQS ¥ $1-00000004 35,000.00 2,740,3%4.81 No
H Q00000145 27/09)31 Q000000310 MIEMBROS Y S1-00000037 2,800.00 2,743,194.81 No
CH 0000000150 M4/10/11 0000000315 MIEMBROS Y SI-00000039 5,000.00 2.748,194.81 No
CH 0000000321 04/10/11 0000000486 MIEMBROS Y SI-00000004 19,900.00 2,768,034.81 No
CH 0000000343 04/10/11 0000000508 MIEMBROS Y SI-00000004 2,100.00 2,770,194.81 No
CH 0000000362 04/10/11 COO0000529 MIEMBRQS Y SI-00000007 2,100.00 2,772,29481 No
CH Q000000152 06/10/11 0000000317 MIEMBROS Y SI-00000040 7,000.00 2,779,294.81 No
CH 0000000153 06/10/11 0000000318 MIEMBROS Y SI-00000041 12,000.00 2,791,294.81 No
CH QODODOD363 06/10/11 0000000530 MIEMBROS ¥ 51-00000101 57,800.00 2,849,094.81 No
CH 0000000154 07/10/11 (030000319 MIEMBROS Y $1-00000042 3,000.00 1852,004.81 No
CH 0000000364 11/10/11 Q0000531 MIEMBROS ¥ 51-00000102 3%,000.00 2 BB7 08481 No
CH 0000000155 20/10/11 0000000320 MIEMBROS Y SI-00000043 13,000.00 2,900,094.81 No
CH 0000000156 20/10/11 0000000321 MIEMBROS Y SI-00000G44 7,000.00 2,907,094.81 No
CH 0000000148 27/10/11 0000000313 MIEMBROS Y S1-00000047 3,700.00 2,910,794.81 No
CH 0000000157 27/10/11 000000322 MIEMBROS Y S1-00000046 31,000.00 2,941,79481 No
CH (000000147 31710411 0000000312 MIEMBROS Y S1-00000048 7,000.00 2,348,794 81 No
CH 0000000344 31/10/11 Q000000509 MIEMBROS Y S1-00000004 57,800.00 3,006,594.81 No
CH 0000000345 31/10/11 0000000510 MIEMBROS Y SI1-00000004 7,000.00 3,013,554.81 No
CH 0000000346 31/10/11 0000000511 MIEMBROS Y S[-00000005 7,000.00 3,020,594.81 No
CH 0000000365 31/10/11 0000000332 MIEMBRAS Y S{-00000103 57,800.00 3,078,394.81 No
CH 0000000347 03/11/11 0000000512 MIEMBROS ¥ ST-00000005 30,000.00 3,108,394.81 No
CH (000000348 03/11/11 0000000513 MIEMBROS Y S1-00000005 19,900.00 3,128,294.81 No
CH 0000000349 03/11/11 0000000514 MIEMBROS Y 51-00000005 19,900.00 3,148,194 81 No
CH 0000000350 03711711 0000000515 MIEMBROS Y S1-00000005 1,600.00 3,149,794.81 No
CH 0000000366 03/11/11 DO00DOD533 MIEMBROS Y S1-00000104 1,600.00 3,151,394.81 No
CH 0000000367 03/11/11 DOD0O00S34 MIEMBROS Y 5i-00000105 19,900.00 3,171,294.81 No
H 0000000368 03/11/11 0000000535 MIEMERQOS Y S1-00000106 35,000.00 3,206,294 81 No
CH 0000000160 04/11/11 0000000325 MIEMBROS Y 51-00000049 5,000.00 3,211,294 B1 No
CH 0000000332 04/11/11 0000000497 MIEMBROS Y 51-00000004 7,350.00 31864481 No
CH 0000000369 08(11/11 000000536 MIEMBRGS Y S1-00000107 27,100.00 3,245,744.81 No
CH 0000600161 17/11/11 0000000326 MIEMBROS Y 5I-00000051 72.00 3,246,116.8]1 No
CH 0000000352 18/11/11 0000000518 MIEMBRQOS Y SI-00000005 000.0¢ 3,251,116.81 No
H 0000000370 18/11/11 0000000537 MIEMBROS Y S1-00000108 3,256,116.81 No
CH 0000000163 25/11/11 Q000003 28 MIEMBROS 'Y S1-00000053 3,263,116.81 No
CH 0000000162 25/11/11 0000000327 MIEMBROS ¥ 51-00000052 3,270,116.81 No
CH 0000000162 25/11411 0000000327 MIEMBROS Y SI-00000Q 3,273,116.81 No
CH 00000Q0 164 25/11/11 0000000329 MIEMBROS Y SI-000{aQ% 3,279,116 81 No
CH 00000001653 25/11/11 0000000330 MIEMBROS Y SI-000008 3,288,116 81 ho
CH 0000000351 25/11/11 0000000517 MIEMBROS Y SI- 3,318,015.09 No
CH 0000000166 28/11/11 0000000331 MIEMBROS Y SI- } 3,323,015.09 No
CH 0000000167 28/11/11 Q000000332 MIEMEBROS Y S1-000000%7 3,326,515.09 No
CH (000000169 30/11/11 0000000234 MIEMBROS Y SI-0000006 . 3,350,515.09 No
CH Q0000QaL71 201111 0000000336 MIEMBROS Y SI-00000063 35,000.00 3,385,515.09 No
CH 0000000168 30/11/11 0000000333 MIEMBROS Y SI-00000061 1,000.00 3.386,515.09 No
CH 0000000170 30/11/11 0030000335 MIEMBROS Y SI-00000062 1,000.00 3,387,515.09 No
CH Q000000353 07/12/11 0000000519 MIEMBROS ¥ S1-00000005 $,000.00 3,392,515.09 No
CH 0000000372 07/12/11 0000000539 MIEMBROS Y SI-0Q000066 $,000.00 3,397,515.09 No
CH DOO0D00354 0B/12711 0000000520 MIEMBROS Y 51-00000005 57,800.C0 3,455,315.09 No
CH 0000000373 08/13/11 0000000540 MIEMBROS Y 51-00000069 57,800.C0 3,513,115.09 No
-H Q000000374 14/12/11 000000054 1 MIEMBRCS Y SI-00000070 20,000.00 3,533,115.09 Ng
H Q000000375 15/12/11 0000000542 MIEMBROS ¥ ST-00000071 3,300.00 3,536,415.03 No
H 0000000376 19/12/11 0000000543 MIEMBROS Y S1-00000072 6,200.00 3,542,615.08 No
:H 0000000377 26/12/11 0000000544 MIEMBROS Y SI-00000073 57,800.00 3,600,415.09 ho
H 0000000378 26/12/11 0000000545 MIEMBRQS Y SI1-00000074 32,000.00 3,632,415.09 No
H 0000000379 28/12/11 0000000546 MIEMBRQS Y SI-00000075 800.00 3,633,215.09 No

Fecha: 31/12/2011
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CH 0000000380 30/12/11 0000000597 MIEMBROS Y SI-00G00077
TOTALES CUENTA

TOTAL TRANSACCION 0.00 3,668,215.09



